
ID Име на кандидатот Татково име Презиме на кандидатот ВКУПНО БОДОВИ

261809 Леонтина Александар Карчева 50

247378 Надица Владе Цапевска 50

243597 Розе Мирко Укоска 49,70

Список на студенти добитници на стипендија -Четврта група (Наставен Кадар)


